MATIRIX

Momb. MuTemnekr. Kpacora.

PykoBoaCTBO 110 COOPKe CHJIOBOT0 TPeHAKEPa
G3S-51 ABDOMINAL CRUNCH
(MPECC-MAHIUHA MATRIX G3-S51)



BAKHAA UHOOPMAIUA 11O BE3OITACHOCTH

[Mokynatens mpoayktoB ¢upmbel  MATRIX  Fitness Systems Hecér eAMHOIMYHYIO
OTBETCTBEHHOCTh 32 TO, YTOOBl MHCTPYKTUPOBATh BCEX JIMI, KaK SBIISIOMIUXCS KOHCUHBIMH
IOJIb30BATESIMU, TaK M OTHOCSIIUXCS K OOCIIYKHBAIOLUIEMy MEpPCOHANY, O HaJIeKaIeM
UCTIOJIb30BaHUH 000PYHIOBaHUS.

HacrositensHO pekoMeHayeTcsi, YTOObI BCE IOJB30BATEIM TPECHUPOBOYHOTO OOOPYIOBAHUS
dupmber MATRIX Fitness Systems Obuti mporH(GOPMHPOBAHBI MEPE €r0 MCIOIB30BAaHUEM O
CIIC/TYIOIIIEM.

HAJJVIEXKAIIEE NCITOJIB3OBAHUE

1. Hukaxoe oGopynoBaHHE HE JOJIKHO MCIIOIb30BaTbCsl HUKAKUM MHBIM 00pa3oM, KpOME TOro,
JUIs  KOTOpPOro JaHHOe O0OpyZOBaHME ObLIO CKOHCTPYMPOBAHO WM NpPEAHA3HAYEHO
u3roropuresnieM. O0s3aTenbHA K HMCIIOJIHEHUIO HACTOSTEIbHA PEKOMEHJAIMsI, YTOOBI BCeE
10JIb30BaTEM TPEHUPOBOYHOTO obopymoBanust Gupmbl MATRIX Fitness Systems Obutn
nporH(pOPMUPOBAHBI 0 TOM, uTO 00opynoBanue ¢pupmbl MATRIX Fitness Systems nomkHo
UCIIOJIb30BaThCs HaUIeXKaIUM 00pa30M, UTOOBI N30€KaTh TEIECHBIX MTOBPEXKICHHH.

2. Ob6eperaiite Bc€ BpeMs pyKH U HOTH OT COIIPUKOCHOBEHUS C IBUKYIIIMMUCS YaCTSIMH, YTOObI
n30exaTh TEJIECHBIX MOBPEKIACHUMN.

MMPOBEPKA HA HAJIMYUE NOBPEXJIEHHBIX YACTEN

1. He ucnonp3yiiTe HUKakoe 000py/0BaHHE, KOTOPOE MOBPEKIACHO U/UIM UMEET W3HOILIECHHbIE
WIA CJIOMaHHbIE YacTH. Mcrmonb3yiTe TONBKO 3amacHble YacTH, MOCTaBISIEMBIE MECTHBIM
munepom pupmbl MATRIX Fitness Systems, aeiicteyromum B Barueit ctpase.

2. COXPAHSIMTE ®UPMEHHBIE HAKJIEMKU U ITACIIOPTHBIE TABJIWYKU. Hu no
KaKoW NMpUYMHE He ynansiite pupMeHHble Haknelku. OHM cofepKaT BaKHYIO HH(OPMALIUIO.
Ecin OHM HE YMTAIOTCSI WIN OTCYTCTBYIOT, CBSDKMTECH JJISl MX 3aMEHBI CO CBOMM JWIEPOM
dupmer MATRIX Fitness Systems.

3. YCTAHOBKA OBOPYJIOBAHUS. Bcé oGopymoBaHWE JOIDKHO OBITH MPHKPEIUIEHO K
Oy, 4YTOOBI O0ECHeYuTh €ero YCTOWYMBOCTh M YCTPAaHUTh pAaCKayMBaHWE WU
ONPOKUJbIBAHKE. OJTy palOTy, IJie NMPUMEHUMO, JTOJIKEH BBIMOIHATH JIMIIEH3UPOBAHHBIN
HOJPSAAYUK.

4. TIOJIHOE TEXHUWYECKOE OBCIIY)KUBAHUE BCEI'O OBOPYIOBAHUA.
[TpodunakTuyeckoe TEXHUYECKOE OOCIYKUBAHUE SIBISIETCS KIFOYOM K CTaOMIIBHOM padote
o0opynoBaHus, a Takke K CBeACHHI0O Bameill OTBEeTCTBEHHOCTH [0 MHMHUMYMA.
O6opynoBaHHe HYX/1a€TCSl B TEXHUYECKOM OCMOTpE Yepe3 PeryisspHble HHTEPBaJIbI BPEMEHHU.

5. OOecneuuBaiite, 4YTOOBl Jt00O€ JsHIO (JIMIIa) MPOU3BOJALIEE PETYIUPOBKY  HIIH
BBINOJIHSAIOIIEe PabOThl MO TEXHUYECKOMY OOCIY)KMBAaHUIO WIM PEMOHTY JI000ro BHIA,
UMEJI0 COOTBETCTBYIONIYIO KBaJTH(HUKAIMIO IS JIOMYyCKa K BBIMOJHEHHIO TaKUX pPadoT.
Hunepsr dupmber MATRIX Fitness Systems mo TtpeGoBaHHIO TpemocTaBiIT o0ydeHHE
HepcoHajla CepBUCY M TEXHWYECKOMY OOCITY)KMBAaHHWIO Ha HaIleM KOPIIOPATHBHOM
00opyIoBaHUY.



MATIRIX

Moriub. MaTennekt. Kpacora.
PykoBoaCTBO 110 COOPKe CHJIOBOT0 TPeHAaKEPa
G3-S51 ABDOMINAL CRUNCH
(MPECC -MAIINHA MATRIX G3-S51)

CunoBoii Tpenaxép G3-S51 ABDOMINAL CRUNCH (ITPECC -MAIIUHA MATRIX
G3-S51)

PACITAKOBKA tpenaxépa IPECC-MAIINHA MATRIX G3-S51
brarogapum 3a mokynky npoaykra Gupmel MATRIX Fitness. AkkypaTHO U3BJIEKUTE CHIIOBOI
TPeHAXEP M3 ATOH KOPOOKM M YTHIIM3HPYHTE YIMAKOBOYHBIE MaTepUallbl B COOTBETCTBHH C
MECTHBIMHU 3aKOHAMHU.

BHUMAHUE

Bec cusoBoro tpenaxképa «IIpecc-mammnaa»y MATRIX G3-S51 cocrasmsier 353 ¢ynra (160 kr),
HE BKJIIOYas Bec cTeka. YToObl n30exarh MPUUUHEHHUS] caMOMY ce0e TEeJIECHBIX MOBPEXIECHUN, U
4TOOBI NMPEeNOTBPATUTh MOBPEXKJICHHE KOMIIOHEHTOB paMbl, o0OecreuybTe, YTOObI y Bac Oblia
COOTBETCTBYIOIIAs IOMOIIb ITPH U3BJICUEHUH JIETATEH PaMbl U3 KOPOOKH.

TPEBYIOIIUECA UHCTPYMEHTBI

OIIMCAHHME 9CKH3 KOJIMYECTBO
['-00pa3HbIil TOPLIOBBIN KITIOY 3 MM = 1
I'-006pa3Hblil TOPIOBLIH KITtOY 4 MM == 1
I'-006pa3Hblil TOPIOBLIH KITFOY 5 MM = 1
I'-006pa3Hblil TOPIOBLIH KItOY 6 MM %ﬂ 1

1

['-00pa3HbIil TOPLIOBBIN KITIOY 8 MM %

['-00pa3Hbliii ki1rou ToproBbId 10 MM % 1

KpecroobOpasnas oTBEpTKa = ) 1

P0OKOBBII TaeuHBIi KIIIOY HA § MM i/\ZG 1

PoxKOBBII TacyHBIA KIIFOY Ha 17 MM M 1

Cmaska JiJ1s1 HampaBJIsIOIIETrO CTEPKHS @ 1

CyMKa ¢ IeTaisiMu

Ecnmu xakue-nmmb0 mpeaMeThl OTCYTCTBYIOT, OOpaTHUTECh 3a TOMOIIBI0 K MECTHOMY IWIIEPY
dbupmer MATRIX Fitness Systems, neiictByromemy B Barieii ctpane.




Oran 1

PykoBoacTBo mo c6opke cmoBoro tpeHaxépa «lIpecc-mammuaay MATRIX G3S51

Herans «Pamay

Hannuces Ha pucyske

Frame Detail Jerans «Pamay

Screw Bunt

Arc-flat Washer [ITaii0a Tapenpyaras npy>KUHHAS

Flat Washer [11aii0a rtockast

Lock Washer [1aii6a cTonopHas

DKCIUTUKALIHS

IMo3umust | Onucanue Konnuectso
B24 Bunt (M10 x 25) 12
B26 [aii6a murockas (M10) 8
B27 [ait6a cronopnHas (M10) 8
D32 [11ait0a Tapenpyaras mpy>KUHHAS 4




dram 2

Heranp «3arpy3ka»

OKCIUIMKALIAS

[Tounus | Onucanue KosmuectBo
B26 [ITaii6a mmockas (M10) 1
D17 Bbonr ¢ 6ypruxom (M8 x 10 x 30) 1
D20 Buntr (M6 x 12) 1
D22 [ait6a nnockas (M6) 1
D35 Brynka ¢ OypTukoM 1
FO4 [Inonka Ha meicke (10 x 8 x 20) 1
FO8 [laii6a benBuis 1
F22 Bunt (M12 x 25) 2
F23 [ait6a cronopuHas (M12) 2
F24 [Taii6a niockas (M12) 2




Oran 3

Heranb «OOuBKa»

DKCIUTUKAILIUS

IMo3umust | Onucanue Konnuectso
D33 Bunat (M10 x 25) 17

F16 Bunt (M10 x 65) 2

JO05 Ilonymika ciuHKH 2

JO6 [Tomymika Mo IOKOTHHKA 2

J32 ITogymka cueHbs 1




Oran 4
Heranb «CTek»

AR

i

Hannucen Ha pucyske

Weight Stack Detail Jeranb «CTek»

Top Plate Detail Jletanb «BepxHsist minTay
Guide Sleeve Hamnpagnsromast BTyska
Guide Rod Hanpapnsiromuii cTepixeHb
Screw Bunt

Selector Pin CeneKTOpHBIH THPT

Top Weight Bepxnwuii Bec

Knurled Belt Securing Insert

@dukcupyromiasi BcTaBka ropupoBaHHON JIEHTHI

OKCIINKALIUAS

[To3unus | Onucanue KosmuecTtBo
B41 Bunt (M8 x 30) 2
F20 [ITaii6a nmmockas (MS5) 4
F21 [ITait6a cronopuas (M5) 4
K05 dukcupyromias BcTaBka ropupoBaHHON JIEHTHI 1
K07 Pe3nHOBbIE MOYIIKM CTEKa 2
K08 E-o0pasnbiii 3axum (E-15) 4
K17 Bunt (M8 x 20) 2
K18 [Tafi6a mockas (MS) 2
L10 Bunt (M5 x 16) 4
L14 [1ait6a cronmopuas (M8) 2




dran 5

Herans «I[Ipoknaaka JeHTHD)

Bels Roeting Detarl

Hannucu Ha pucynke

Belt Routing Detail

JHeranp «lIpokiiagka JeHTb»

Screw Bunt

Flat Washer [11ait0a rutockast

Belt JlenTa

Belt Fixer dukcaTop JICHTHI

Lock Washer [1aii6a cTonopHas

OKCIUINKALIUAS

[To3unus | Onucanue KosmuectBo
F12 DuKcaTop JICHTHI 2
F19 Bunt (M5 x 30) 4
F20 [ITaii6a nmockas (MS5) 4
F21 [ITait6a cronopuas (M5) 4




Jran 6

Heranp «[IprHAIIEKHOCTD

I“]

T
]

.(-'

.~

Hannuces Ha pucyske

Accessory Detail Jertanb «[IpuHaIe)KHOCTDY

PLACARD HOLDER Jepxatenp miakarta

UPPER COVER BepxHsist kpblika

Towel / Water Bottle Holder Jlep>kateb MOJOTEHIIA W/ OYTBUIKH C BOJIOU
Weight Shield [I{uToK Beca

DKCIUTUKALIHS

[Tozummst | Onucanue KomnnuectBo
B24 Bunt (M10 x 25) 2
B26 [ITaii6a mmockas (M10) 2
B28 Bunat (M8 x 18) 2
B41 Bunt (M8 x 30) 2
B43 Bunt (M4 x 12) 6
B51 [Ilaii6a cronopHas ¢ BHyTpeHHUMH 3yObsimu (M4) 6
Q06 PesnHOBast mpocTaBKa MMTKA 6
Q07 bonT ¢ pe3nHOBBIM HAKOHEUHUKOM i1 muTKa Beca (M8 x 40) 6




